# 中德科学中心新网站建设竞争性磋商公告

(招标编号: ZHHZB-2021-106)

项目所在地区:北京市

#### 一、招标条件

本中德科学中心新网站建设已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 26 万元,招标人为中德科学基金研究交流中心。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

# 二、项目概况和招标范围

规模: 中德科学中心新网站建设

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 中德科学中心新网站建设;

#### 三、投标人资格要求

(001 中德科学中心新网站建设)的投标人资格能力要求:符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商参加政府采购活动应当具备的条件:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5) 参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不接受联合体磋商。

:

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2021 年 08 月 31 日 09 时 00 分到 2021 年 09 月 09 日 16 时 00 分

**获取方式** (1)发售时间 2021年8月31日至2021年9月9日,每天上午9:00至11:30时,下午13:00至16:00时(北京时间),节假日除外。(2)现场购买地点:北京市东城区新中街68号聚龙花园1号楼101。(3)文件售价:300元人民币,竞争性磋商文件售后不退(如

需邮购,另加 50 元人民币邮寄费,但对邮寄途中的延误或遗失不承担任何责任)。(4)购买文件需携带:加盖投标人公章的营业执照或事业单位法人证书,法定代表人授权书,本人身份证复印件,以上资料携带复印件加盖公章。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2021年09月10日14时30分

递交方式: 北京市海淀区双清路 83 号中德科学基金研究交流中心 3 层会议室纸质文件 递交

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2021年09月10日14时30分

开标地点:北京市海淀区双清路83号中德科学基金研究交流中心3层会议室

### 七、其他

中海华咨询有限公司受中德科学基金研究交流中心的委托,就如下项目采用竞争性磋商方式进行采购,请合格的供应商提交密封的响应文件。

- 1. 项目名称: 中德科学中心新网站建设
- 2. 招标编号: ZHHZB-2021-106
- 3. 采购人名称: 中德科学基金研究交流中心
- 4. 采购人地址: 北京市海淀区双清路 83 号
- 5. 采购人及联系方式: 张楠, 18612747912
- 6. 本项目资金来源: 自筹资金 26 万元。
- 7. 项目背景及内容:

目前中德科学中心的门户网站于 2016 年完成建设并投入运营。网站分为中文和德文两个版面,为国内和国外用户提供了公共的宣传服务,为中德科学中心的对外形象展示起到了积极的作用。自 2017 年以来,党中央国务院高度重视政府网站建设和发展,出台了一系列强有力的措施,政府网站建设取得快速发展,如国务院办公厅关于印发《政府网站集约化试点工作方案》的通知、国务院办公厅关于印发政府网站发展指引的通知(国办发(2017)47 号》国务院办公厅全面推进政务公开工作(国办发(2016)80 号),强调加强政府网站信息内容建设(国办发(2014)57 号)。特别是《政府网站发展指引》出台后,进一步强化了对政府网站的指导和管理,在网站功能、集约化、规范化等方面提出具体要求和标准,对新时期做好政府网站工作具有十分重要的指导意义。同时由于技术架构的原因,网站的整体扩展性偏差,无互动功能,对手机终端用户适配能力比较差,整体已无法满足《政府网站发展指引》的相关要求。基于以上原因,亟需对现有网站进行升级改造。

服务内容: 中德科学中心新网站建设

服务期限: 开发时间: 签订合同后 4 个月内; 上线后免费维护 6 个月。

预算: 26.00万元

8. 供应商应满足如下资格要求:

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商参加政府采购活动应当具备的条件:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5)参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不接受联合体磋商。

- 9. 《竞争性磋商文件》购买:
- (1)发售时间2021年8月31日至2021年9月9日,每天上午9:00至11:30时,下午13:00至16:00时(北京时间),节假日除外。
- (2) 现场购买地点: 北京市东城区新中街 68 号聚龙花园 1 号楼 101。
- (3) 文件售价: 300 元人民币, 竞争性磋商文件售后不退(如需邮购, 另加 50 元人民币邮 寄费, 但对邮寄途中的延误或遗失不承担任何责任)。
- (4)购买文件需携带:加盖投标人公章的营业执照或事业单位法人证书,法定代表人授权书,本人身份证复印件,以上资料携带复印件加盖公章。
- 10.《响应文件》递交截止时间:2021年9月10日下午14:30(北京时间),在截止时间后送达的响应文件为无效文件,拒绝接收。
- 11.《响应文件》递交地点: 北京市海淀区双清路83号中德科学基金研究交流中心3层会议室。
- 12. 发布媒体: 中国招标投标公共服务平台
- 13. 采购代理机构:中海华咨询有限公司

地 址:北京市东城区新中街 68 号聚龙花园 1 号楼 101

邮 编: 100027

电话: 010-85637586

联系人: 许先生、何先生

购买竞争性磋商文件账号:

开户名:中海华咨询有限公司

开户银行:中国工商银行北京新中街支行

账 号: 0200242419200006535

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

### 九、联系方式

招标 人:中德科学基金研究交流中心

地 址: 北京市海淀区双清路 83 号

联系人:张楠

电 话: 18612747912

电子邮件: /

招标代理机构: 中海华咨询有限公司

地 址: 北京市东城区新中街 68 号聚龙花园 1 号楼 1 层 101

联系人: 许先生、何先生

电 话: 010-85637586

电子邮件: beijingzhonghaihua@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_\_(签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)